
Uchwała  Nr   1415/06 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 marca  2006 r. 
 

 
w sprawie zatwierdzenia planu rzeczowo - finansowego Świętokrzyskiego  Zarządu Dróg 
Wojewódzkich w Kielcach na 2006 rok. 
 
Na podstawie art. 41 ust.1, ust. 2 pkt 1,3 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wo-
jewództwa /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późniejszymi. zmianami /, oraz uchwały Nr 
XXXIV/392/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2005 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu województwa na 2006 r. i uchwały Nr 1333/06  Zarządu Woje-
wództwa Świętokrzyskiego z dnia 11 stycznia 2006 r. w sprawie układu wykonawczego bu-
dżetu województwa na 2006 r. uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

 
Zatwierdza się plan rzeczowo – finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w 
Kielcach na 2006 rok stanowiący załącznik do uchwały. 
 
  

§ 2 
 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                   Marszałek  Województwa 
 
 
                                                                                      Franciszek  Wołodźko  
 
 

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie  zatwierdzenia planu 
rzeczowo – finansowego Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Kielcach na 
2006 rok. 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach jest jednostką budżetową, finansowa-
na przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego wykonującą zarząd drogami wojewódz-
kimi. Gospodarka finansowa Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach 
oparta jest  na planie rzeczowo – finansowym opracowanym przez Dyrektora Świętokrzy-
skiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach na podstawie danych uzyskanych z Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego wynikającej z uchwały budżetowej. 
Departament Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
przekazał Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem 
znak: INF.II.S-5425/6/2006  z dnia 17stycznia 2006 r. uchwałę Zarządu Województwa Świę-
tokrzyskiego Nr 1333/05 z dnia 11 stycznia 2006 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu 
województwa na 2006 r. 
Pismem znak: ŚZDW- N-6/5426/43/2006  z dnia 13 luty 2006 r. Dyrektor Świętokrzyskiego 
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach wystąpił do Urzędu Marszałkowskiego Wojewódz-
twa Świętokrzyskiego – Departament Infrastruktury z wnioskiem o zatwierdzenie planu rze-
czowo – finansowego na 2006 rok.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

PLAN 
 

RZECZOWO – FINANSOWY 
 

DLA 
 

ŚWIĘTOKRZYSKIEGO ZARZĄDU 
 
 

DRÓG WOJEWÓDZKICH 
 
 

NA ROK 2006 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DYREKTOR  ŚZDW 
 

 
.................................. 

ZATWIERDZAM 
 
 

.................................. 
 
 
 
 
 
 
 

Luty 2006 



 

PLAN ZAWIERA: 
 
TABELA PLANU FINANSOWEGO NA 2006 ROK 
 
1.  DOCHODY - opis 
 
2.  CZĘŚĆ OPISOWA DO ZADAŃ PLANU FINANSOWEGO NA 2006 ROK 
 
3.  UWARUNKOWANIA REALIZACJI ZADAŃ 
 
 
PLAN FINANSOWY NA 2006 ROK 
Departament: Infrastruktury  
Dział:            600        Transport i łączność 
Rozdział:      60013     Drogi publiczne wojewódzkie 
 
L.p 

Rozdział 
§ 

 
Wyszczególnienie Wykonanie 

2005 r 

Plan na 
2006 r 

1 2 3 4 5 
 
I 

                               Dochody 

  

1 0570 Grzywny, man-
daty i inne kary 
pieniężne 

 54 961,00 6.000 

2 0690 Wpływy z róż-
nych opłat 

 66 731,00 80 000 

3 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 3 825,00 4 000 
4 0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników 

majątkowych 
32 608,00 38 000 

5 0920 Pozostałe odsetki 1 474,00 - 
6 0970 Wpływy z różnych dochodów  26 074,00 10 000 
7. 2390 Wpływy do budżetu ze środków specjalnych 54 776,00 - 
     
  Razem dochody 240 449,00 138 000 
     
       Wydatki  

1 3020 
 

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do 
wyn. 

32 000,02 25 000 

2 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownik ów 3 682 672,00 3 911 284 

3 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 274 398,70 327 113 

5 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664 952,28 740 317 

    6 4120 Składki na Fundusz Pracy 93 846,09 102 300 

7 4140 Wpłaty na PFERON 27 120,60 30 000 

8 4170 Wynagrodzenie bezosobowe 15 348,00 27 000 



8 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 164 359,66 2 471 392 

9 4260 Zakup energii 102 944,61 123 000 

10 4270 Zakup usług remontowych 6 438 583,41 9 998 628  (X) 

11 4300 Zakup usług pozostałych 4 008 281,66 4 228 689  
(XX) 

12 4410 Podróże służbowe i krajowe 3 537,77 8 500 

13 4420 Podróże służbowe zagraniczne 154,29 500 

13 4430 Różne opłaty i składki 126 352,99 109 581 

14 4440 Odpis na Zakł. Fundusz  Świad. Socjalnych 84 323,00 100 420 

15 4480 
Podatek od nieruchomości 26 751,10 

29 000 

16 4500 
Podatek na rzecz j.s.t. 950,00 

1 000 

17 4520  
Opłaty na j.s.t. 6 220,29 

128 200 

18 4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fiz. 

509,96 
2 000 

19 4600 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
praw. jednostek organizacyjnych 

- 

 

10 000 

20 6050  
Wydatki inwestycyjne 5 961 350,10 

18 050 000 

21 6053 
Wydatki na inwestycje - dotacja 53 801,00 

- 

22 6058 
Wydatki inwestycyjne z środków na prefinan-
sowanie z budżetu państwa 

- 
48 030 000 

23 6059 
Wydatki inwest. z funduszy strukturalnych 173 688,66 

15 760 000 

24 6060 
Zakupy inwestycyjne 149 999,95 

700 000 

  
Rozdział: 60078  
 

 
 

 

 
1 

 
4270 

Sprzedaż usług remontowych  
176 706,00 

 
- 

  
   

  
OGÓŁEM  NAKŁADY: 

 

24 268 852,14 

 
104 913 924 

 
 
 
 



(X)  § 4270 – zakup usług remontowych – w skład planowanej kwoty wydatków  9 998 628 zł  
                      wchodzą: 
5 333 000 zł -  wydatki związane z bieżącym utrzymaniem dróg w tym: remonty cząstkowe, 
konserwacje oznakowania poziomego, remonty mostów i przepustów (tab. – 1) 
4 580 000 zł – zadania remontowe (tab. – 3) 
85 628 zł – remonty pomieszczeń i zaplecza (tab. – 4) 
(XX)  § 4300 – zakup usług pozostałych - w skład planowanej kwoty 4 228 689 zł wchodzą: 
3 565 000 zł – wydatki na bieżące utrzymanie dróg w tym: utrzymanie zimowe dróg, projek-
ty, utrzymanie czystości, zieleni, pomiary ruchu (tab. – 1 ) 
663 689 zł – wydatki na usługi związane z utrzymaniem biura, administracji i zaplecza (tab.– 
4) 
 
I. D O C H O D Y 
Na 2006 rok założono uzyskać dochody budżetowe w wysokości 138 000 zł. Główne źródła 
pochodzenia planowanych dochodów to: 
§ 0570 -  mandaty za ponadnormatywne przejazdy, 
§ 0690 - kary za samowolne zajęcia pasa drogowego, za nienależyte lub nieterminowe wyko-
nanie umów i opłat pobieranych z tytułu wydanych zezwoleń i decyzji za zajęcie pasa drogo-
wego, 
§ 0750 - wpływy z najmu pomieszczeń mieszkalnych wynajmowanym pracownikom Zarzą-
du, 
§ 0840 - wpływy ze sprzedaży drzewa pochodzącego z wyrębu drzew z pasa drogowego oraz 
ze sprzedaży innych składników majątkowych, 
§ 0970 - oraz wpływy z innych nieprzewidzialnych źródeł np. odsetki karne i inne.   
 
 
II.    W Y D A T K I  - ogółem zostały zaplanowane na kwotę w wysokości                                       

104 913 924 zł 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie Wykonanie 

2005 
( zł ) 

Plan 
2006 
( zł ) 

% 
06/05 

 
1. 
 

 
Roboty z zakresu bieżącego utrzymania dróg 
wojewódzkich ( § § 4210, 4260, 4270, 4300, 
4520 ) 

 
9 859 651 

 

 
11 198 000 

 

 
113,6 

 

 
2. 
 

 
Zadania inwestycyjne w tym finansowanie ze 
źródeł 
poza budżetowych  ( § § 6050, 6059, 6060 ) 

 
6 338 839 

 

 
34 510 000 

 

 
544,4 

 

 
2 a 

 
Prefinansowanie ( § 6058 ) do zadań ZPORR 

 
- 

 
48 030 000 

 
- 

 
3.  
 

 
Roboty remontowe dróg ( § 4270 ) 
 

 
1 865 288 

 

 
4 580 000 

 

 
245,5 

 
 

4. 
 
Utrzymanie jednostek terenowych i Zarządu 

 
6 205 074 

 

 
6 595 924 

 

 
106,3 

 
     



                                    OGÓŁEM: 24 268 852 104 913 924 432,3 
 

 
 
2.   OPIS ZADAŃ RZECZOWO – FINANSOWYCH DO REALIZACJI  W 2006 ROKU 
 
2.1. Roboty z zakresu bieżącego utrzymania dróg. 
Planowane wydatki na bieżące utrzymanie przedstawia tabela nr 1. 
• W ramach bieżącego utrzymania wykonywane będą następujące roboty: 

 Zimowym utrzymaniem objęta jest cała sieć dróg wojewódzkich tzn. 1 043 km.  
   W planie ujęto koszt usług sprzętowo - transportowych przy zimowym utrzymaniu dróg 

oraz zakup materiałów uszarstniających (piasek, sól) do usuwania śliskości zimowej. 
• W ramach remontów cząstkowych przewidziano: wykonanie cząstkowej naprawy na-

wierzchni dróg wojewódzkich, likwidację kolein oraz zakup masy bitumicznej na zimno, na 
łączną powierzchnię 70 000 m2 

• W zakresie utrzymania urządzeń bezpieczeństwa ruchu zostało zaplanowane: 
- uzupełnienie i wymiana oznakowania pionowego w ilości – 2.200 szt. znaków drogowych,  
-  konserwacja sygnalizacji świetlnej w ilości  - 8 szt. 
- zakup słupków hektometrowych w ilości - 4000 szt. 
- weryfikacja projektów organizacji ruchu, 
- w ramach II Edycji Krajowego Programu Likwidacji Miejsc Niebezpiecznych Na Drogach 

przygotowywane są wnioski dotyczące przebudowy skrzyżowań i odcinków dróg w latach 
2006 – 2007. 
Wybór wniosków spełniających kryteria II Edycji Programu zostanie dokonany do końca 
2005 roku, z uwagi na termin zgłoszenia do Krajowej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogo-
wego. 
Na rok 2006 planuje się opracowania dokumentacyjne. 

• W ramach pozostałych robót z zakresu bieżącego utrzymania dróg i mostów: 
- opłaty stałe wynikające z aktów prawnych : opłata za umieszczenie podpór mostowych w 

rzekach, opłata za korzystanie ze środowiska – kanały burzowe, opłata związana z badaniem 
zanieczyszczenia wód, 

-  bieżące utrzymanie obiektów mostowych i barier sprężystych, 
- odmulenie przydrożnych rowów, ścinka poboczy, naprawa uszkodzonych przepustów, 
- utrzymanie zieleni: 2 - krotne koszenie, pielęgnacja zadrzewienia - podcinka gałęzi, wycinka 

drzew, zakup sadzonek drzew, 
- utrzymanie czystości: sprzątanie pozimowe ulic, sprzątanie letnie ulic i pasów drogowych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabela Nr 1 
PLAN NA ROK 2006 

W ZAKRESIE BIEŻĄCEGO  UTRZYMANIA  DRÓG     
 

 
 

Treść zadania   

 
Jedn. 
miary 

 
Plan 

 

Zakres 
rzeczowy 

Plan 
(zł) 

2005 2006 2005 2006 
 
1. Utrzymanie zimowe 
 

 
km 

 

 
1 043 

 
1 043 

 
3 974 
459 

 
3 700 000

 
2. Remont cząstkowy jezdni i chodników 
 

 
m2 

 
65 339 

 
70 000 

 
2 911 
638 

 
3 128 000

 
3. Utrzymanie urządzeń bezpieczeństwa ruchu, 
    w tym: 
 
- uzupełnienie i wymiana oznakowania piono-
wego, 
   
- konserwacja sygnalizacji świetlnej,  
 
- odnowa oznakowania poziomego 
 
- projekty organizacji ruchu  
 
- program poprawy bezpieczeństwa ruchu 
  ( opracowania dokumentacyjne ) w tym m. 
Innymi: 
  skrzyżowanie dr.nr 762 z dr. powiatową w m. 
Sitkówka, 
  skrzyżowanie dr. nr 764 z dr. powiatową do 
m. Górno i  Radlin w m. Daleszyce 
 
- uzupełnienie słupków hektometrowych, 

- generalny pomiar ruchu 

 
 
 
 

szt. 
 

szt. 
 

m2 

 

zł 

zł 

 

 

zł 

zł 

 

 

 
1 635 

 
8 
 

112 
334 

 
- 
 

- 
 
 
 

 
2 100 

 
- 

 

- 

 
2 200 

 
8 
 

115 
000 

 
- 
 

- 
 
 
 

 
4 000 

 
- 

 

2 194 

624 

 
302 609 

123 340 

1 531 

591 

15 250 

 
24 766 

 

 

38 342 

158 726 

 

2 600 000

 
450 000 

150 000 

1 500 000 

100 000 

 
300 000 

 

 

100 000 

- 

 
4. Odwodnienie, utrzymanie mostów, przepu-
stów i barier sprężystych 
 

 
zł 

 
- 

 
- 

 
348 848 

 
850 000 

 
5. Opłaty środowiskowe 
 

 
zł 

 
- 

 
- 

 
- 

 
120 000 

 
6. Pozostałe różne wg potrzeb ( koszenie traw i  
    utrzymanie zieleni, czystości ) 
 

 
 

zł 

 
- 

 
- 

 
430 082 

 
800 000 



 
OGÓŁEM ZŁOTYCH : 

 

    
9 859 
651 

 
11 198 

000 
 
UWAGA: Zarówno zakres rzeczowy jak i finansowy mogą podlegać korektom, w zależności 
od potrzeb bieżących wynikających z prowadzonych przetargów 
 
Wydatki w zakresie bieżącego utrzymania dróg zostały zakwalifikowane do następujących 
paragrafów klasyfikacji budżetowej: 
§ 4210 -  2 157 000 zł 
§ 4260 -      23 000 zł 
§ 4270 -  5 333 000 zł 
§ 4300 -  3 565 000 zł 
§ 4520 -     120 000 zł  

 
2.2.  Zadania inwestycyjne 
Planowane wydatki na zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 2. 
  
Dynamiczny wzrost nakładów inwestycyjnych wynika: 
• wprowadzenia i zakwalifikowania zadań do modernizacji dróg wojewódzkich ( zadania wy-

szczególnione w tabeli nr 2, poz. 1 ) w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego 
Rozwoju Regionalnego w wysokości 15 760 000 zł, obejmuje 25 % tzw. wkład własny. 
Przewiduje się uzyskać przerób ogólny z udziałem funduszu ZPORR na poziomie 63 790 
000 zł. 

  Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach złożył wnioski do Urzędu Marszał-
kowskiego na następujące zadania: 

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku Górno – Krajno Pierwsze od km 
0+034 do km 6+325,57, 

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 na odcinku Wola Jachowa – Huta Nowa od 
km 0+044,50 do km 9+473,00,  

3. Przebudowa układu komunikacyjnego w Rynku w Nowej Słupi w ciągu dróg woje-
wódzkich nr 756 i 751, 

4. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Morawica – Pińczów od km  
            0+000 do km 23 +750, 
Po przyjęciu w/w propozycji przez Panel Ekspertów i Komitet Sterujący oraz podpisaniu 
umowy z Wojewodą zostały uruchomione procedury przetargowe, zgodnie z wnioskami apli-
kacyjnymi. 
Podpisano z Bankiem Gospodarstwa Krajowego umowy na prefinasowanie w/w zadań.  

Rozstrzygnięte zostały procedury przetargowe i podpisano umowy dla zadania pn. „Prze-
budowa układu komunikacyjnego w Rynku w Nowej Słupi w ciągu dróg wojewódzkich nr 
756, 751” na: 

- pełnienie nadzoru inżynierskiego - wartość kontraktu 180 560,00 zł, 
- wykonanie robót budowlanych – wartość kontraktu 2 705 590,54 zł,  

Trwają postępowania przetargowe na wybór nadzoru inżynierskiego i wykonawców robót dla 
pozostałych projektów. 
Dla zadania pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku Krajno Pierwsze – Św. 
Katarzyna” przygotowywany będzie wniosek aplikacyjny. 
• w ramach możliwości uzyskania środków finansowych z 10 % rezerwy ogólnej Ministra 

Finansów zaplanowano kontynuację modernizacji drogi wojewódzkiej nr 756 na odcinku 
Łagów – Nowa Słupia oraz budowę II etapu obwodnicy Małogoszcza w ciągu drogi nr 728 



relacji Grójec - Jędrzejów. Wyszczególnione kwoty w poz. 2 i 3 tabeli nr 2 obejmują 50 % 
udział własny, niezbędny do uzyskania środków z w/w rezerwy ministra. 

• przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 762 Kielce – Małogoszcz z drogą  powia-
tową nr 0274 T Korzecko – Podzamcze – Chęciny na skrzyżowanie typu „małe rondo” z 
uwzględnieniem potrzeb Centrum Eksploatacyjno – Rozdzielczego na podstawie uchwały nr 
XXX/319/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 18 lipca 2005 r. 

• systematyczna poprawa stanu dróg wojewódzkich może być między innymi efektem działań 
modernizacyjnych. Wyszczególniona w poz. 5 tabeli nr 2 kwota w wysokości 5 400 000 zł 
obejmować będzie odcinki dróg, które ze względu na stopień zużycia, przenoszenia ponad-
normatywnych obciążeń i innych uwarunkowań, wymagają pilnych prac modernizacyjnych.  

• systematycznie rozwija się współpraca z gminami w zakresie współfinansowania prac o 
charakterze inwestycyjnym. Zaplanowana kwota w wysokości 5 500 000 zł obejmuje reali-
zację zadań kontynuowanych i nowych wynikających z potrzeb. Zaplanowana kwota po-
zwoli w gminach wygenerować kwotę w wysokości około  

  5 500 000 zł z przeznaczeniem na potrzeby dróg wojewódzkich. 
• aplikacja środków ZPORR na lata 2007 – 2013 wymaga stosownych przygotowań doku-

mentacyjnych i terenowo – prawnych. 
  Brak możliwości finansowych i rozwinięcia prac dokumentacyjnych będzie miał wpływ na 

efektywne wykorzystanie środków ZPORR w latach 2007 – 2013. Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich stara się pozyskać środki pochodzące z gmin zlokalizowanych przy 
ciągach drogowych, które będą poddawane modernizacji w latach 2007 – 2013.  

• w ramach zakupów inwestycyjnych zaplanowano kwotę w wysokości 700 000 zł, w tym 
zakup: 

1. piaskarko – solarki  – 3 szt., 
2. pługi lemieszowe (średnie i ciężkie ) – 9 szt., 
3. zagęszczarka 100 kg – 4 szt, 
4. agregat prądotwórczy – 3 szt., 
5. młot elektryczny – 2 szt., 
6. rozdrabniacz gałęzi – 2 szt. 

Sprzęt wymieniony w poz. 1 i 2 zastąpi wyeksploatowane kilkunastoletnie piaskarki P-1 o 
małej ładowności skrzyni oraz zużyte (ponadto nieekonomiczne) pługi lekkie. 
Zakup piaskarek o większej ładowności i pługów średnich i ciężkich w sposób efektywny 
wpłynie na poprawę pracy przy zimowym utrzymaniu dróg. Większa ilość materiałów 
uszarstniających na skrzyni, pozwoli na posypywanie dłuższych odcinków dróg a mocniejsze 
pługi zgarną większą ilość śniegu z jezdni za jednym przejazdem. 
Sprzęt wymieniony w pkt. 3 – 6 jest niezbędny do prawidłowego funkcjonowania brygad in-
terwencyjnych. Jego zakup pozwoli na zwiększenie tempa i ilości wykonanych prac  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Tabela Nr 2 

PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2006 

 
LP. 

 
TREŚĆ ZADANIA 

 

 
KILOME-

TRAŻ 
 

( km ) 
 

 

Wykonanie 
2005 

 
( zł ) 

 

Plan 
2006 

 
( zł ) 

1. 2. 3. 4. 5. 
 

1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

. 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
W RAMACH ZINTEGROWANEGO PROGRAMU 
OPERACYJNEGO ROZWOJU REGIONALNEGO  

 

  

 

DROGA NR  752, 753, 756, 766  
Przebudowa w/w dróg wojewódzkich: 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku 
Górno – Krajno Pierwsze od km 0+034,00 do km 
6+325,57; 

 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 753 na odcinku 
Wola Jachowa – Huta Nowa od km 0+044,50 do 
km 9+473,00 ; 

 

- Przebudowa układu komunikacyjnego w Rynku w 
Nowej Słupi w ciągu dróg wojewódzkich nr 756 i 
751 (wraz z obsługą banku i odsetkami kredytu ) 

    

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku  

   Morawica – Pińczów od km 0+000 do km 23+750: 
 
- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 752 na odcinku   
Krajno Pierwsze –  Św. Katarzyna 
 

 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
173 688 

 
 
 

 
 

25 811 
 

 
 

25 914 
 
 
 

23 435 
 
 
 

98 528 
 
 
- 
 

 
 

15 760 000

 
 
 

2 040 000 
 

 

5 900 000 
 
 

800 000 

5 600 000 

1 420 000 

2. 
 
 
 

DROGA NR 756 

Modernizacja drogi wojew. relacji Starachowice – 
Stopnica na odc. Łagów – Nowa Słupia  

 

 
- 

 
2 025 710 

 
(*) 1 500 000 

 

3. DROGA NR 728 

Budowa obwodnicy miejscowości Małogoszcz – II 
etap 

 

 
- 

 
- 

 
(*) 2 000 000 

 



4. Przebudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 
762 Kielce – Małogoszcz z drogą powiatową nr 0274 
T Korzecko – Podzamcze – Chęciny na skrzyżowa-
nie typu „małe rondo” z uwzględnieniem potrzeb 
Centrum Ekspedycyjno – Rozdzielczego – uchwała 
nr XXX/319/05 Sejmiku Województwa Świętokrzy-
skiego z dnia 18 lipca 2005 r. 

 

 
 
- 

 
 
- 

 
700 000 

5. Roboty modernizacyjne na sieci dróg wojewódzkich 
w tym: 

Nr 786 

- przebudowa drogi wojewódzkiej w msc. Micigózd 
z   odwodnieniem pasa drogowego kanałem desz-
czowym 

  na odcinku od 106+373 – 107+542,7 na dł. 1169,7 
m, 

Nr 750 

- modernizacja drogi Zagnańsk – Chrusty na odcinku 

  9+000 – 10+750 długości 1 750 m, 

Nr 762 

- budowa ciągów pieszo – jezdnych w msc. Zagrody 

   na odcinku od ul. Kubusia Puchatka do rzeki Bo-
brza wraz z odwodnieniem 

Nr 762 

- modernizacja mostu w Bocheńcu,  

 

Nr 757 

- przebudowa ulicy Opatowskiej w msc. Staszów na 
odc. 

   33+360 – 34+700 na długości 1 340 m 

- zadania modernizacyjne w trakcie uzgodnień loka – 
  lizacyjnych, wynikające z uzasadnienia techniczno 
–  
  eksploatacyjnego, w tym: 

• ulica Lubelska w ciągu drogi  nr 777 w Sandomie-
rzu, 
• droga nr 757 w miejscowości Opatów, 
• droga nr 757 w miejscowości Iwaniska,  
• droga nr 768 – ul. Głowackiego w Jędrzejowie, 
• droga nr 728, 746 ul. Warszawska, Piłsudskiego w  

   msc. Końskie, 

• droga nr 758 w miejscowości Koprzywnica, 

• droga nr 758 w miejscowości Klimontów, 

• droga nr 751 w miejscowości Nowa Słupia, 

• droga nr 777 - przejście przez miasto Zawichost, 

oraz realizacja na bieżąco uzgodnionych zakre-

 
- 

 
1 005 381 5 400 000

 
613 000 

 
 

1 194 000 
 
 

421 000 
 

400 000 
 
 

683 000 
 
 

2 089 000 



sów do wykonania w 2006 roku. 

 

6.  
ZADANIA W ZAKRESIE PRZEBUDOWY DRÓG, 
BU -DOWY CIĄGÓW  PIESZYCH  WSPÓŁFI-
NANSOWANE 

Z SAMORZĄDAMI LOKALNYMI 

- zadania zgłoszone przez gminy na 2006 rok obej-
mować będą kontynuację zawartych  umów z 2005 
roku  oraz realizacja na bieżąco uzgodnionych zakre-
sów do wykonania w 2006 r, w tym:  
 

A.  zadania kontynuowane 

751 

- budowa chodnika na odcinku Szyby – Szewna od 
km 50+398,0 – 51+036,5 długości 638,5 m, 

742 

- budowa chodnika na odcinku Rączki – Dobromierz 
na odcinku 41+955 – 43+590 długości 1635 m, 

  745 
- budowa chodnika w msc. Mąchocice Kapitulne na 
odc. 
   6+800 – 7+373 długości 573 m, 
752 
- budowa chodnika w msc. Szerzawy na odcinku 
20+595 
   - 21+820 długości 1 225 m, 
751 
- modernizacja nawierzchni wraz z budową chodnika 
  przy ulicy Berezów w msc. Suchedniów na odcinku  
  2+410 – 2+575 długości 165 m 
786 
- budowa chodnika w msc. Ruda Strawczyńska na 
odc. 
  99+222 – 99+650 długości 428 m 
 
B. zadania w trakcie uzgodnień, między innymi: 

  

- dr. 763 - budowa chodnika w msc. Radkowice-  
Gm. Chęciny ( w trakcie podpisania umowy ), 

- dr. 765 – budowa chodnika w msc. Gnojno – 
Gm. Gnojno ( w trakcie podpisania umowy ), 

- dr. 728 – budowa chodnika w msc. Korytków - 
Gm. Gowarczów  (umowa podpisana w dniu 
30.11.2005 r ), 

 - dr. 755 – remont chodnika przy ul. Sandomier-
skiej w msc. Ćmieklów – Gm. Ćmielów,  

- dr. 754 – budowa chodnika w msc. Sudół – Gm. 
Bodzechów,  

- dr. 768,783 - przebudowa ul. Andersa i Sokoła 
w ciągu w/w dróg w msc. Skalbmierz – Gm. 

 
 
- 
 
 
 
 

 
 

2 608 697 
 
 
 
 
 
 

5 500 000

 
 
 
 
 
 

1 366 000
 
 

133 000 
 
  

564 000 
 
 

250 000 
 
 

284 000 
 
 

78 000 
 
 

57 000 
 

 

4 134 000 



Skalbmierz ( umowa podpisana dnia 26.10.2005 
), 

 - dr. 768 – przebudowa chodnika w ul. Koszyc-
kiej w msc. Kazimierza Wielka – Gm. Kazimie-
rza Wlk., 

 - dr. 755 – budowa chodnika i kanalizacji desz-
czowej przy ul. Ostrowieckiej w msc. Ożarów – 
Gm. Ożarów 

( umowa podpisana dnia 10.01.2006 r ) ,  

- dr. 764 – budowa chodnika wraz z poszerze-
niem nawierzchni w msc. Rytwiany, - Gm. Ry-
twiany, 

- dr. 765 – budowa chodnika przy ul. Kieleckiej 
w msc.  

Szydłów – Gm. Szydłów, 

- dr. 728 – budowa chodnika na odc. Łopuszno – 
Wielebnów – Gm.  Łopuszno,  

- dr. 744 – budowa chodnika na odc. Mirzec – 
Tychów pod Lasem - Gm Mirzec ( umowa podpi-
sana dnia 4.03.2004 r ), 

- dr. 748 – budowa chodnika w msc. Kostomłoty 
II – Gm. Miedziana Góra,  

- dr. 746 msc. Modliszewice, 749 msc Rogów - 
budowa chodników w w/w miejscowościach - 
Gm. Końskie, 

- dr. 762 – przebudowa skrzyżowania drogi  nr 
762 z drogą powiatową i dr. osiedlową w msc. 
Zgórsko – Gm. Sitkówka -Nowiny,  

- dr. 752 – budowa chodnika na odc. Jadowniki – 
Rzepin Kolonia – Gm. Pawłów ( umowa podpi-
sana dnia 16.03.2004 r), 

- dr. 752 – przebudowa Pl. Żwirki w msc. Bo-
dzentyn - Gm. Bodzentyn ( umowa podpisana 
dnia 22.11.2005 r), 

- dr. 755 – budowa chodnika w msc. Czyżów 
Plebański -  Gm. Zawichost, 

- dr. 786 – budowa chodnika na odc. od Urzędu 
Gminy do cmentarza grzebalnego w Krasocinie – 
Gm. Krasocin 

- i inne do wysokości kwoty planu.  

Zadania w/w  w trakcie uzgodnień, wybór 
ostateczny uwarunkowany będzie udziałem fi-
nansowym Gminy oraz ostatecznie uzgodnio-
nym zakresem rzeczowym robót. 

 



 
7. 

 

OPRACOWANIA DOKUMENTACYJNE,  WY-
KUPY GRUNTU,  w tym: 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej nr  776  od km 
43+054 do km 83+916 wraz z remontem mostu przez 
Nidę w Wiślicy, 

 

- Droga nr 751 przebudowa odcinka drogi: Bodzen-
tyn  - Nowa Słupia – Nowa Słupia – Ostrowiec Św. 
budowa obwodnicy Nowej Słupi, 
 

- Droga nr 751,754 ( przejście przez m. Ostrowiec 
Świętokrzyski) przebudowa ulicy Denkowskiej – 
budowa drugiej jezdni od ulicy Radwana do ulicy 
Okólnej z przebudową skrzyżowania – remont mostu 
na rz. Kamienna 

 

- Przebudowa drogi wojewódzkiej  nr 786 na odcinku 
od granicy województwa w kierunku Włoszczowa – 
Łopuszno – do Kielc, 

 

- Droga nr 973 obwodnica miejscowości  Busko 
Zdrój, 

 

- Likwidacja barier rozwojowych, most na  Wiśle z  
otwarciem komunikacyjnym na kierunek Rzeszów – 
Kielce, 

 
- Dokumentacja mostu w  m. Słowik , Danków,    

 
- 
 
 
 
 
 
 

 
271 980 

 
 
 
 
 
 
 

2 950 000

2 000 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
800 000 

 
150 000 

8.  
ZAKUPY INWESTYCYJNE 

 
- 

 
150 000 

 
700 000 

 
RAZEM :

  
6  235 456 34 510 000

9.  
ŚRODKI  PREFINANSOWANIA ZPORR 

  
- 48 030 000

  
OGÓŁEM:

  
6 338 839 82 540 000

 

( * )  - 50 % udział własny do 10 % rezerwy M F 
 

2.3. Plan zadań remontowych dróg i mostów 
 
Planowane wydatki na roboty remontowe dróg i mostów przedstawia tabela nr 3. 
Przedsięwzięcia w tym zakresie obejmować będą: 
• dalszą kontynuację współpracy z gminami w zakresie wspólnej realizacji robót remonto-

wych na sieci dróg wojewódzkich w zakresie remontów ciągów chodnikowych a także po-
prawę stanu nawierzchni jezdni. Gminy wyrażają aprobatę do wnoszenia wkładu finanso-
wego do tych przedsięwzięć.  

  Ustalenie zakresów robót następować będzie w drodze wzajemnych uzgodnień oraz potrzeb 
technicznie uzasadnionych. 



• wykonywanie krótkich nakładek bitumicznych wynikających z wiosennego przeglądu stanu 
dróg wojewódzkich. Należy zauważyć, że na sieci dróg wojewódzkich występują odcinki 
dróg, na których naprawa metodą remontów cząstkowych nie daje efektów w postaci po-
prawy stanu eksploatacyjnego, remontowanego odcinka.  

• remont mostu w miejscowości Bałtów w ciągu drogi wojewódzkiej nr 754, ze względu na 
jego stan techniczny.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Tabela Nr 3 
 
 

PLAN ZADAŃ REMONTOWYCH NA ROK 2006 
 
 

 
Lp. 

 
Treść zadania 

Wykonanie 

2005 

Plan 

 2006 



 
( zł ) 

 
 ( zł ) 

 

1. 

 
Remonty istniejących ciągów pieszych przy drogach woje-

wódzkich z udziałem środków finansowych gmin 

 
 

378 079 

 
 

2 500 000 

 

2. 

 
Krótkie nakładki bitumiczne wykonywane w ramach wiosen-

nych robót remontowych 

 
1 037 736 

 
2 000 000 

 

3. 

 
Remont mostu w miejscowości Bałtów w ciągu 

drogi wojewódzkiej nr 754 relacji Ostrowiec Św. – Solec 

n/Wisłą 

 
- 

 
80 000 

  

                                   OGÓŁEM: 

 

 

1 865 288 

 

4 580 000 

 
 

Tabela Nr 4 

 

2.4 Wydatki  pośrednie  związane  z  działalnością  podstawową  i  pomocniczą  oraz  
koszty  zarządzania  jednostką   

  
 

 
Lp. 

 
Wyszczególnienie 

 
Wykonanie 

2005 
 

(zł) 
 
 

 
Plan  
2006  

 
(zł) 

 

 
1. 

 
Wydatki na wynagrodzenia w tym: 
 

- wynagrodzenie § 4010, 

- dodatkowe wynagrodzenie roczne 
      § 4040, 

- pochodne od wynagrodzeń 
      § 4110, § 4120 
 

 
4 715 870 

 
3 682 672 

274 399 
 

758 799 
 

 
5 081 014 

 
3 911 284 

327 113 
 

842 617 
 

 

2. 

 

Pozostałe wydatki: 

§§ 3020, 4140, 4210, 4260, 4300, 4410, 4430, 4440, 4480, 

4500, 4520, 4590, 4600  

 
 

1 489 204 
 

 
 

1 514 910 

  
RAZEM: 

 
6 205 074 

 

 
6 595 924 

 
 



 

Ogółem wydatki na utrzymanie jednostki w 2006 roku, zostały zaplanowane na kwotę 
6 595 924 zł. 
Przy planowaniu wysokości środków na wynagrodzenie przyjęto wzrost płac o 4,5 % w sto-
sunku do planowanego wynagrodzenia w 2005 roku zgodnie z przewidywaną waloryzację 
wynagrodzeń na 2006 rok w stosunku do roku bieżącego. 
W kwocie uwzględniono zwiększenie zatrudnienia pracowników do przygotowania i nadzoru 
robót drogowych realizowanych w ramach środków pomocowych o trzech pracowników 
oraz odprawy emerytalne dla 11 osób i nagrody jubileuszowe dla 9 osób. Pracownicy ci na-
będą uprawnienia do tych świadczeń w 2006 roku.  
 

Tabela Nr 5 
 

Planowana  struktura  zatrudnienia  na  2006  rok,  przedstawia  się  następująco: 
 

 
Lp 

 
Stanowisko pracy 

 
Zarząd 

 
Rejony 

i Obwody 
 

 
Razem 

  2005 2006 2005 2006 2005 2006 
 

1. 
 
Pracownicy administracyjni 
 

 
14 

 
14 

 
9 

 
9 

 
23 

 
23 

 
2. 

 
Pracownicy przygotowania robót i nadzoru  
inżynieryjno – techniczni 
 

 
26 

 
29 

 
23 

 
23 

 
49 

 
52 

 
3. 

 
Pracownicy bezpośrednio zatrudnieni przy 
utrzymaniu dróg ( służba patrolowo – liniowa ) 
 

 
2 

 
2 

 
41 

 
41 

 
43 

 
43 

  
OGÓŁEM: 

 

 
42 

 
45 

 
73 

 
73 

 
115 

 
118 

 

W  strukturze Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich działają dwa Rejony Dróg z 
siedzibami w Staszowie i Zgórsku oraz siedem Obwodów Drogowych w : Zgórsku,  Łopusz-
nie,  Pińczowie,  Tempoczowie,  Staszowie, Ostrowcu, Nowej Słupi.  
Pracownicy  administracyjni  według  założonego  planu  stanowić  będą  19,5 %  ogółem  
zatrudnionych. 
Pozostałe koszty związane z utrzymaniem Zarządu dotyczą wydatków na BHP, zakupu ener-
gii elektrycznej, materiałów i wyposażenia oraz usług, różnych opłat i podatków na rzecz 
skarbu państwa oraz samorządów. 
3. UWARUNKOWANIA REALIZACJI ZADAŃ 
 

1. Z uwagi na przetargową formę udzielania zleceń na roboty realizowane w ramach bu-
dżetu, mogą wystąpić odchylenia finansowe i rzeczowe w stosunku do danych w pla-
nie. 

2. W ramach robót utrzymaniowych mogą wystąpić nieprzewidziane potrzeby techniczne 
i eksploatacyjne dróg i obiektów inżynierskich i z tego powodu Dyrektor może doko-
nywać zmian w obowiązującym planie. 

                          



3.  Uwzględniając uwarunkowania, wyszczególnione w pkt 1 i 2, upoważnia się Dyrektora 
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich do dokonywania zmian w kwotach 
przeznaczonych niniejszym planem na roboty utrzymaniowe, remontowe dróg , mostów 
i inwestycyjne.            

 
POTRZEBY W ZAKRESIE REMONTÓW  DRÓG ORAZ  BUDOWY CHODNIKÓW 

PRZY DROGACH WOJEWÓDZKICH ZGŁASZANE PRZEZ U M I G 
 

Lp. 
 

Nr pisma 
Data 

 

Zgłaszający 

 
Nr drogi 
odcinek 

 

Zakres robót 

 

Uwagi 
1.  

OD-2/77/5413/2005 
 z dnia 18.10.2005 

Obwód Drogo-
wy  Łopuszno 

749 - remont kapitalny 
drogi w m. Rogów 

Informacja O D w 
Łopusznie o po-
trzebie remontu 
w/w drogi 

2.  I.5536/16/.05 
z dnia 13.10.2005  

Urząd Gminy 
Nagłowice 
 

742 - przebudowa chodni-
ka w m. Nagłowice – 
II etap 

Dokumentacja  
budowlana oprac. 
– 
 I etap wykonany 
w 2003 r 

3. BGK-5530/18/2005 
z dnia 25.10.2005 

Wójt Gminy 
Łopuszno 

728 
 
 

786 

- budowa chodnika na 
odcinku Łopuszno – 
Wielebnów, 
 
- budowa chodnika 
przy ulicy Włoszczow-
skiej długości 300 m 

UG deklaruje 
udział finansowy 
przy realizacji 
zadań  

4. BI-5540/w/9/05 
z dnia 07.11.2005 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Małogoszcz 

728 
 
 
 
 
 
 

762 

- budowa chodnika 
wraz z przebudową 
drogi nr 728 w  m. 
Małogoszcz, ul. Ję-
drzejowska na odc. 
137+900 – 138+300 
dł. 400m, 
 
- budowa obwodnicy 
m. Małogoszcz – II 
etap, długości 3400 m, 
 
- nawierzchnia bitu-
miczna na długości 
600 m w m. Mało-
goszcz – ul.Chęcińska, 
na odcinku nowo wy-
budowanego chodnika, 

UG przekaże 
dokumentację do 
dn.31.03.2006 r, 
deklaruje udział 
finan -sowy w 
wysokości 50 % 
 
Gmina zabezpie-
czy środki na 
dokumentację, 
pozyskanie grun-
tów pod budowę 

5. ITGK.III.7040/8/W/05 
z dnia 17.11.2005 

Urząd Miejski 
Pińczów 

767 - budowa chodnika 
przy ul. Batalionów 
Chłopskich 
na odc. od ul. Klasz-
tornej do ul. Siedem 
Źródeł z poszerzeniem 
łuków poziomych - str. 
P, 
 
- budowa chodnika 
przy ul. Batalionów 
Chłopskich na odc. od 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 50 % 



ul. Pl. Wolności do ul. 
Siedem Zródeł  
 

6. RGK – 8054/6/05 
z dnia 4.11.2005 

Urząd Gminy 
Szydłów 

765 
 

756 

- dokończenie budowy 
chodnika przy ul. Kie-
leckiej w msc. Szy-
dłów, 
 
- budowa chodnika 
przy ul. Soleckiej w 
Szydłowie, 
 
- budowa chodnika na 
odc. od bramy Kra-
kowskiej 
w msc. Szydłów 
 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
oraz wykonanie 
projektów budo -
wlanych 

7. 
 
 

8. 
 

KTD – 5550/C/36/05 
z dnia 10.11.2005 
 
PZD – S4.0710/1/05 
z dnia 08.10.2005 
 
 
 
 
 
 
RS.III-7042/6/03/05 
z dnia 9.12.2005 

Starostwo Po-
wiatowe 
w Jędrzejowie 
 
Powiatowy 
Zarząd Dróg 
Busko Zdrój 
 
 
 
 
 
 
Urząd Miasta i 
Gminy 
Busko - Zdrój 

742 
 
 

973 
 
 
 

973 i 767 
 
 
 

973 

- remont drogi na od-
cinku Nagłowice – 
Oksa 
 
 
- poprawa bezpieczeń-
stwa ruchu kołowego i 
pie -szego  dr .nr 973  
z ul. Starkiewicza w 
Busku Zdroju i z ul. 
Świętokrzyską w 
Zbludowicach 
 
- poprawa  bezpie-
czeństwa  ruchu  na  
skrzyżo -waniu ul. 
Witosa z ul. Bohate-
rów Warszawy w Bu - 
sku Zdroju, 
 
- budowa nowego 
odcinka drogi w miej-
scowości Zbludowice 
 

 

9. UKO.JM.704/90/05 
z dnia 28.10.2005 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Końskie 

728 - remont kapitalny ul. 
Piłsudskiego i War-
szawskiej 
w miejscowości Koń-
skie 

 

10. [TB.221]  - 8/3/05 
z dnia 18.11.2005 

Urząd Gminy 
Miedziana Góra 

748 - budowa chodnika w 
miejscowości Ko-
stomłoty II 
długości 760 m (koszt 
zadania 900 tyś, zł) 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 

11. PZD – 5420/10/05 
z dnia 28.11.2005 r 

Powiatowy 
Zarząd Dróg 
Pińczów 

767 - budowa chodnika w 
miejscowości Boguci-
ce  I, II 

 

12. UKO.0704-95/2005 
z dnia 10.11.2005 
 
 
 
 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Końskie 
 
 
 

746 
 
 
 
 

749 

- budowa chodnika w 
msc. Pomorzany, 
- remont nawierzchni 
w msc. Modliszewice, 
- budowa chodnika i 
ścieżki rowerowej w 

Gmina deklaruje 
udział finansowy  
na budowę  chod-
nika  w  msc. 
Wincentów  oraz 
na odcinku od  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
IN.0704 - 10/2006 
z dnia 24.01.2006 
 
 
 
pismo z dnia 
25.01.2006 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rada Sołecka - 
Rogów 

 
 
 
 
 

728 
 
 
 
 

728 i 746 
 
 
 

749 

msc.  Modliszewice, 
 
- przedłużenie chodni-
ka przy ul.Kieleckiej w 
stronę Młynka do 
posesji nr 6, po obu 
stronach  w msc. Nie-
świń, 
 
- budowa chodnika i 
wykonanie odwodnie-
nia na 
odc. Młynek – Rogów, 
 
- budowa chodnika w 
miejscowości Wincen-
tów, 
 
- opracowanie doku-
mentacji na moderni-
zację ul. 1-go Maja w 
Końskich 
 
- przebudowa ulic: 
Warszawka i Piłsud-
skiego  leżących w 
ciągu dróg 728 i 746 w 
msc. Końskie 
  
- remont drogi w miej-
scowości Rogów na 
długości 300 m 

Młynka do Rogo-
wa w ciągu drogi 
wojewódzkiej nr 
746 w  wysokości  
780 400 zł. 

13. BGK. 7042/8/05 
z dnia 17.11.2005 

Urząd Gminy 
Tuczepy 

757 - budowa chodnika w 
miejscowości. Niziny 

Gmina partycypu-
je w kosztach 
realizacji w wyso-
kości 50 % 

14. UKO. JM.704/97/05 
z dnia 10.11.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Końskie 

728 746 - przebudowa ulicy 
Piłsudskiego w ciągu 
drogi nr 728 i 746 oraz 
ulicy Warszawskiej w 
ciągu drogi nr 728 
 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w  wysokości 50 
%   tj.780 tyś. zł 

15. KDT.5541-64/2005 
z dnia 06.12.2005 

Urząd Gminy 
Secemin 
 

786 - budowa chodnika w 
miejscowości Brzozo-
wa 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 60 
000 zł 

16. I. 5536/16/05 
z dnia 13.10.2005 r 

Urząd Gminy 
Nagłowice 

742 - budowa chodnika w 
miejscowości Nagło-
wice  - 
II etap, na dł. 160 m  

Gmina posiada 
dokumentację na 
powyższe zadanie  

17. RS. III – 2213/1/55/05 
z dnia 09.12.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Busko Zdrój 

973 - budowa chodnika 
przy ul. Świętokrzy-
skiej w ciągu drogi 
wojewódzkiej w msc. 
Zbludowice 

 

18. In. 7040-DW-3/05 
z dnia 16.12.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Chmielnik 

765 - modernizacja odcin-
ka ulicy Szydłowskiej 
( od ul. Pl. Kościelny 
do przepustu przy 
skrzyżowaniu z ul. Pl. 

 



Targowy), 
- nakładka bitumiczna 
na ul. Szydłowskiej od 
km 0+614 do 1+299, 
- remont istniejącego i 
wydłużenie chodnika 
w msc. Zrecze Duże. 

19. GKB – 7040/22/05 
z dnia 9.12.2005 r 

Urząd Gminy 
Sitkówka No-
winy 

 
762 

- przebudowa skrzy-
żowania drogi nr 762 z 
drogą powiatową nr 
0378T i drogą osie-
dlową w msc. 
Zgórsko, 
- budowa chodnika 
wzdłuż drogi nr 762 na 
odc. od salonu samo-
chodowego „SKODA” 
do drogi powiatowej 
nr 0278 T 

 

20. DR.7040/241/05 
z dnia 12.12.2005 

Urząd Gminy 
Górno 

745 - remont odcinka po-
przez wykonanie na-
wierzchni bitumicznej 
wraz z odwodnieniem 
na długości 1800 m tj. 
począwszy od drogi 
krajowej nr 74 w miej-
scowści Radlin do 
skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 318 T w 
miejscowości Lesz-
czyny 
 

 

21. I.2214/X/14/05 
z dnia 25.10.2005 
I.2214/X/01/06 
z dnia 19.01.2006 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Ćmielów 

755 - budowa ciągu pie-
szego w miejscowości 
Grójec na długości 920 
m, 
- remont chodnika przy 
ulicy Sandomierskiej 

w msc. Ćmielów na 
długości 550 m 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 200 
000 zł. 

22.  B. 7010/175/2005 
zdnia 25.10.2005 r 

Urząd Miasta 
Ożarów 

755 - budowa chodnika i 
kanalizacji deszczowej 
w ulicy Ostrowieckiej 
w msc. Ożarów 

Gmina opracowa-
ła dokumentację 
budowlaną. De-
klaruje udział 
finansowy w re-
alizacji zadania. 
Koszt zadania 230 
000 zł. 

23. BGKI.7040-58/05 
z dnia 25.10.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Kazimierza 
Wielka 

768 - ułożenie nawierzchni 
na odcinku po prze-
prowadzonych robo-
tach odwodnieniowych 
w br. 
 
- przy skrzyżowaniu 
ul. Kolejowej z ulicą 
Szkolną 
przebudowa chodnika, 
odwodnienie przedmio 
-towego skrzyżowania, 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 100 
000 zł 



 
- przebudowa chodni-
ka na ulicy Koszyckiej 
w msc. Kazimierza 
Wielka 
 

24. GKB.II.5440/20/05 
z dnia 20.10.2005 

Urząd Gminy  
Stopnica 

756 - budowa chodnika w 
miejscowości Stopnica 
na odcinku 57+000 – 
57+500 szerokości 2,0 
m 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 50 % 
 

25. IGK.IV-5541/3/3/05 
z dnia 15.11.2005 r 

Urząd Gminy 
Mirzec 

744 - budowa chodnika na 
odcinku Mirzec – 
Tychów pod Lasem, 
- przebudowa drogi nr 
744 na odcinku  gr. 
woj. - 
Mirzec 

W budowie chod-
nika gmina dekla-
ruje udział finan-
sowy w wysoko-
ści 50 % 

26. DU.7040/29/05 
z dnia 23.11.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Koprzywnica 

758 - modernizacja drogi 
przy ulicy A. Krajowej 
w msc. Koprzywnica 
w tym: 
- ułożenie nawierzchni 
na istniejącej na-
wierzchni brukowej – 
200 m, 
 
- modernizacja chod-
nika na długości 600 
m, 
 
- modernizacja na-
wierzchni asf. na dł. 
350 m, 
 
- odtworzenie rowu 
przydrożnego na dł. 
200 m  
 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w modernizacji 
nawierzchni na 
dług. 350 m. 

27. RGI-7041/63/2005 
z dnia 23.11.2005 r 

Urząd Gminy 
Bogoria 

757 - budowa chodnika w 
miejscowości Bogoria 
na odc. 23+685 – 
23+906 

Gmina opracowa-
ła projekt tech-
niczny i deklaruje 
udział finansowy 
w  wysokości 50 
% 

28. I.2214/X/15/05 
z dnia 29.11.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Ćmielów 

755 - modernizacja drogi 
na odcinku przebiega-
jącym 
przez teren gminy 
wraz z odwodnieniem 
w msc. Ćmielów 

 

29. TI/228/d/801/05 
z dnia 28.11.2005 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

751 
 
 

755 
 
 

754 

- budowa chodnika na 
odcinku Szewna – 
Szyby 
50+398 – 51+036, 
 
- budowa chodnika 
wraz z odwodnieniem 
w msc. Bodzechów  
3+659 5+096, 

Gmina deklaruje 
wspólną realizację 
zadań na wymie-
nionych drogach 
wojewódzkich 



 
- budowa chodnika w 
msc Sudół  6+570 – 
6+852 
 

30. BID.5540/10/05 
z dnia 5.12.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Skalbmierz 

768 
 

783 

- przebudowa drogi na 
odc. ul. Witosa,  ul. 
Gen. Wł. Andersa,  
- przebudowa ul. Por. 
Sokoła wraz z chodni-
kami 
w msc. Skalbmierz 

Gmina do 
31.03.06 r opracu-
je dokumentacje 

31. D – 7041/6/2005 
z dnia 8.12.2005 r 

Urząd Gminy 
Iwaniska 

757,758 -  budowa chodników 
przy ul. Staszowskiej 
Opatowskiej, Klimon-
towskiej 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 100 
000 zł oraz opraco 
-wanie projektu na 
budowę chodni-
ków 

32. B.7010/201/2005 
z dnia 15.12.2005 r 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Ożarów 

755 -modernizacja drogi nr 
755 na odcinku prze-
bie -gającym przez  
teren Gminy Ożarółw 

 

33. DT.II.5543/W/04/05 
z dnia 6.12.2005r 
DT.II.5540/08/05 
z dnia 20.12.2005 
 

Urząd Miasta i 
Gminy 
Zawichost 

755  
- budowa chodnika w 
miejscowości Czyżów 
Plebański  na odc. 
31+026 – 31+416  dł. 
390 m 
 

Gmina opracowa-
ła projekt tech-
niczny na w/w 
zadanie i deklaru-
je udział własny w 
wysokości 20 000 
zł 

34. PL – 2213-7/05 
z dnia 21.12.2005 

Urząd Gminy 
Dwikozy 

777 - budowa chodnika w 
miejscowości Dwiko-
zy 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 200 
000 zł. 
 

35. IiGK.II-7041/34/05 
z dnia 30.11.2005 

Urząd Gminy 
Pawłów 

752 - budowa chodnika na 
odc. Jadowniki – Rze-
pin Kolonia od km 
25+431-26+631dł. 
1200 m, 
- budowa chodnika na 
odc. Tarczek – Sze-
rzawy od km 17+370 – 
17+920 dł. 550 m 
- budowa chodnika na 
odc. Ambrożów - 
Chybice 
od km 10+617 – 
11+297 dł. 680 m,  

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 1150 
000 zł oraz jest w 
trakcie opracowa-
nia dokumentacji 
budowlanej  

36. PG.5541/3/2/2005 
z dnia 08.12.2005 

Urząd Gminy  
Klimontów 

758 - remont drogi woje-
wódzkiej relacji Iwani-
ska – Klimontów – 
Ciszyca (na terenie 
gm. Klimontów) 
 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w wysokości 50 % 

37. TI-2228/3/06 
z dnia 11.01.2006 

Urząd Gminy 
Bodzechów 

755 - przebudowa drogi 
wojewódzkiej na od-
cinku od gr. admini-
stracyjnej miasta 
Ostrowiec Św. – do gr. 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
przy opracowaniu 
dokumentacji 
projektowo – 



administracyjnej gm. 
Ćmielów.  
 

wykonawczej 

38. TI.70410-32-2/06 
z dnia 12.01.2006 r 

Burmistrz San-
domierza 

723 i 777 - remont ulicy Lubel-
skiej i Lwowskiej w  
msc. Sandomierz 
 

Gmina deklaruje 
udział finansowy 
w  wysokości 50 
% 

 
 
 


